REPUBLIKA ¢ SHQIPLRISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE JUG

Nr. 6604  Prot. Tirané, mé 10 . 10.2023
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE

Adresa: Rruga *Dora D’ Istria”, Tirane

Drejtoria Vendore Tirana Jug, né zbatim t¢ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 ’Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin ¢ dokumentit té pronésisé.té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale
dhe té oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 346 prot., daté 18.12.2023 plotésuar nga
subjekti BALLKEZE ADEM SOKOLI.

Nga procesverbali verifikimit né terren mé datén 06.10.2023 rezulton se objekti ndodhet né Njésing
Administrative nr.2 me kéto té dhéna;

e ZK. 8160, nr. pasurie 3/1102/3

¢ Sipérfage parcelés ndértimore 66.5 m*
e Sipérfaqe ¢ bazés sé ndértimit 66.5 m?
e Numri i kateve 1KT.

e Pérbanim

Pasurité kufitare:
e Verinr.pasuric 3/1102/2
e Jugnr.pasuriec  3/1106
o Lindje nr.pasurie 3/1102

e Peréndim nr.pas 11/1102/1

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& behet afishimi publik prané Njésisé Administrative nr.2 kjo bazuar né pikén
22t¢ VKM nr 827 daté 30.09.2020 . “*1¢ dhénat e kérkesés dhe (¢ evidentimit né terren béhen publike pér
30 dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Agjensise Shteterore se

Kadastrés.
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DREJTORIAE ALUIZNI-T:

QARKU:
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SHKALLA: 1500
DATA: 09.10.2023

GENPLAN

TIRANAJUG NURMRI UNIK (INDEK S):
TIRANE

TIRANE

NR.1 APLIKIMIT:
NR.PASURISE:

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =

8160
NJESIA 2
TR-Q-13

PR, SHTET =

PR.E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

POSEDUESE

emér

KRGJSH

BALLKEZE ADEM

atesiz

HrPas 3/1102/2

NrPas 3/1106
| NePas 3/1102
| PERENDIM NrPas 3/1102/1

| | SPECIALIST FJORDI

PERGJEGJES ZVLF!

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Tirané Ju

Legjenda

= HYRJA_NE_OBJEKT

[ | OBJEKT!I

—— KUFI PARCELE

Oigitally signed =y
Flordi:ata

Date

1555 5¢ 0200

MaTA fod
Mata

R
7yl s

GASHL  gasni

Dare:202310.10
131342 40207

Naime

SEKTORI LEGALIZIMIT. CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE

Digitally signed by

Naime Zagorcani

" Date: 2023.10.10
14:22:11 40200

Zagorca
ZAGORC AN

__mbiemér ____________nénshkrimi |

g Sy R v

. emér

Shénim « My dAnkismoent Schtd aionoriine Adho \nilaciir mo ans



